T h i n L i g h t  L E D - T A P E  C O B
Artikelnr. Artikel
LED tape COB 12V IP33LED tape COB 12V IP33
COB12V384W COB LEDtape Vit 12V 384dioder/m 10W/m 6000K IP33 W8 H2,3mm
COB12V384W COB LEDtape Vit 12V 384dioder/m 10W/m 8000K IP33 W8 H2,3mm
COB12V384WW COB LEDtape Varmvit 12V 384dioder/m 10W/m 3000K IP33 W8 H2,3mm
COB12V384G COB LEDtape Grön 12V 384dioder/m 10W/m IP33 W8 H2,3mm
COB12V384B COB LEDtape Blå 12V 384dioder/m 10W/m IP33 W8 H2,3mm
COB12V384W COB LEDtape Röd12V 384dioder/m 10W/m IP33 W8 H2,3mm
LED tape COB 24V IP67LED tape COB 24V IP67
COB24V384W COB LEDtape Vit 24V 384dioder/m 10W/m 6000K IP67 W10 H4,0mm
COB24V384WW COB LEDtape Varmvit 24V 384dioder/m 10W/m 3000K IP67 W10 H4,0mm
COB24V384G COB LEDtape Grön 24V 384dioder/m 10W/m  IP67 W10 H4,0mm
COB24V384B COB LEDtape Blå 24V 384dioder/m 10W/m IP67 W10 H4,0mm
COB24V384R COB LEDtape Röd 24V 384dioder/m 10W/m IP67 W10 H4,0mm
Transformator 12 och 24V Transformator 12 och 24V
LED12V40W Transformator 24V 40W Dimbar IP67
LED12V60W Transformator 24V 60W Dimbar IP67
LED12V80W Transformator 24V 80W Dimbar IP67
LED12V100W Transformator 24V 100W Dimbar IP67
LED12V150W Transformator 24V 150W Dimbar IP67
LED12V240W Transformator 24V 240W Dimbar IP67
LED12V320W Transformator 24V 320W Dimbar IP67
LED 24V40W Transformator 24V 40W Dimbar IP67
LED24V60W Transformator 24V 60W Dimbar IP67
LED24V80W Transformator 24V 80W Dimbar IP67
LED24V100W Transformator 24V 100W Dimbar IP67
LED24V150W Transformator 24V 150W Dimbar IP67
LED24V240W Transformator 24V 240W Dimbar IP67
LED24V320W Transformator 24V 320W Dimbar IP67
ThinLights LED tape COB är en teknik med korta
avstånd mellan dioderna som ger ett jämnt ljus utan
synbara punkter. COB är en förkortning av Chip on
Board.
Detta gör att ytan med lysdioder kan ökas och man
får därigenom ut mer ljus ur dioden. Finns i flera olika
modeller och färger och med inkapslat hölje av silikon
finns även en IP67 modell för utomhusbruk. Går att
kapa var 30mm. Levereras som standard i rullar på 5m
med självhäftande tejp.
ThinLight Sweden AB • Åkersbergavägen 17 • 184 50 Åkersberga • 08-653 20 90 • info@thinlight.se • www.thinlight.se